
UCHWAŁA NR XLI/291/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie przekazania mienia komunalnego na rzecz Sołectwa Różnowo.

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 48 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, zmiana poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz § 8 ust. 5 Statutu Gminy 
Dywity uchwalonego uchwałą Rady Gminy Dywity Nr XXVIII/185/05 z dnia 21 lipca 2005 r. Rada Gminy Dywity 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Sołectwu Różnowo mienie komunalne stanowiące nieruchomość nie zabudowaną, 
oznaczoną jako działka nr 149/3 o pow. 1538 m² położoną w obrębie Różnowo na cele rekreacyjne do korzystania 
i rozporządzania pochodzącymi z niego dochodami w zakresie i na zasadach szczegółowo określonych w statucie 
sołectwa. 

§ 2. Fizyczne przekazanie nieruchomości nastąpi w formie protokołu zdawczo-odbiorczego, w terminie 14 dni 
od dnia wejście w życie uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 688AC517-EC61-47F6-B67B-B934B657F5EA. Podpisany Strona 1




